

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Samfunn	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Matteprøve
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	
3	Naturfag	Samfunn	Naturfagprøve om celler	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:**Røde timer = lesekvart****Ordenselever: Theo, Nora og Olaug**

Friluftsliv: Vi skal øve på bruk av primus/stormkjøkken. Vi bruker de samme gruppene fra da vi var på tur og satt opp tarp. Vi skal lage suppe. Ta med en potet hver. Husk å ta med kopp/skål og skje. Kjetil ordner pinnebrød som vi kan grille på bålet og spise sammen med suppen

Fysisk: Diverse ballaktiviteter.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Jeg kjenner til ulike sjangertrekk for novelle, og kan bruke disse i en egen novelle
Matematikk	Jeg forbereder meg godt til kapittelprøven fredag.
Engelsk	Jeg kan skrive en "film review".
KRLE	Jeg kan reflektere rundt hvordan det kan oppleves å være "annerledes" enn andre i samfunnet
Samfunnsfag	Kunne fortelle om årsaker til 1. verdenskrig og forklare de ulike ideologiene liberalisme, marxisme, nasjonalisme og imperialisme.
Naturfag	Jeg kan beskrive ei celle sin oppbygning med mange av celledelene og hvilke funksjoner de har. Jeg kan forklare vanlig celledeling og reduksjonsdeling.
Kroppsøving	Ballspill - elevmedvirkning
Mat og Helse	Jeg kan forklare og vise andre hvordan man baker boller.
Engelsk fordypning	Jeg kan snakke, lese og skrive om USA
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk for å beskrive stedet jeg bor og mitt hjem. Jeg kan beskrive Mandal med enkle setninger.
Tysk	Jeg kjenner til de modale hjelpeverbene og kan bruke disse i presens

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK	Vi jobber med å skrive novelle denne uka. Det kan være lurt å bruke noe tid på novellen hjemme i tillegg til timene vi bruker på skolen.				
MATTE	Bruk mållarket og jobb med oppgaver enten fra undervisvurderingen eller oppgaveboken frem mot prøven fredag. Jobb minst 20 minutter to dager.				
ENGELSK					
SAMFUNN	Les s. 139-140. Skriv minst tre setninger hvor du forklarer liberalismen og marxismen. Få også med sentrale personer innenfor disse to ideologiene.		Les s. 141-143. Skriv minst tre setninger hvor du forklarer nasjonalismen og imperialismen. Få også med sentrale personer innenfor disse to ideologiene.		
KRLE		Dere får øveark til prøven som kommer neste uke!			
NATURFAG		Prøve om celler. Se godt igjennom arbeidsboka di om celledeling og kapittel 3 i læreboka			
Mat og Helse		Vi får besøk av Skinsnesheia barnehage og skal bake boller med dem. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: De som ikke har hatt fagsamtale skal gjennomføre denne i løpet av uka. Alle som ikke har hatt må være forberedt til å ha den på tirsdag. Tysk: Gloseprøve på torsdag til temaet "Liebe und Freundschaft". Ordene dere får ligger på Quizlet. Du har også skrevet de i skriveboka.				
VALGFAG					